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
ня 10 кв.м, с/у совмещен, отопление АГВ, м/п окна. 
Навес, гараж, 5,4 сот. земли в собственности. Воз-
можно использование ипотеки и мат. капитала. Ц. 
1500 т.р., торг при осмотре. тел. 8-928-142-87-78.
792 Каменный дом пл. 59 кв.м. п. Аюта, 4 комнаты, 
отопление АГВ. Во дворе кухня с отоплением газ - 
форсункой и ванной, хозпостройки. Земли 7 сот. в 
собственности. Развитая инфраструктура. Ц. 1200 
т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
792 Дом пл. 74,6 кв.м, п. Нежданная, р-н 5-го мага-
зина, 4 жилые комнаты, кухня, с/у совмещен, м/п 
окна, ролл-ставни, в/п 2,8 м, отопление газ - фор-
сунка, земли 4,87 сот. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
792 Кирпичный дом в п. Красина. Имеется кирпич-
ная кухня 26,9 кв.м, отопление котел, вода, канали-
зация, ванна, подвал. Гараж кирпичный 36,3 кв.м, 
навес. Земли 5,1 сот. Рядом школа, д/сад, магазины. 
Ц. 1540 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
792 Дом в п. Артем (Рабочий поселок), 44,4 кв.м, 
отопление газ - форсунка. Вода в доме, счетчики 
на свет, газ, воду. Во дворе кухня с ванной, хозпо-
стройки. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
792 Дом в р-не 1-го Пересечения, 54,2 кв.м, м/п 
окна, отопление газ - форсунка, сплит-система. Во 
дворе флигель, 2 навеса, хозпостройки, подвал, 
земли 7,72 сот. в собственности, отмежеваны. Один 
собственник. Рассматриваются наличные, ипотека, 
мат. капитал. Ц. 1560 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
792 Срочно! Дом пл. 49,6 кв.м, р-н 10-го магазина, 
4 жилые комнаты, кухня, кладовая, коридор, кухня 
кирпичная, хозпостройки, газ по меже, вода во дво-
ре. Фасад 19,6 кв.м. Земли 5,82 сот. в собственности. 
Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
792 Шлаконаливной дом пл. 40 кв.м. п. Камено-
ломни, 4 комнаты, отопление газ - форсунка, вода 
- скважина, окна м/п, во дворе кухня, хозпострой-
ки. Земли 8 сот. в собственности, отмежеваны. Один 
собственник, документы готовы. Ц. 1 млн.руб. тел. 
8-951-833-80-17.
792 Дом пл. 47 кв.м, п. Артем, 4 комнаты, газ и вода 
введены в дом. Окна м/п, имеется газифицир. кух-
ня, гараж, хозпостройки, заезд. Земли 6 сот. в соб-
ственности. 800 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
792 Дом пл. 50 кв.м, п. ХБК, 3 комнаты, кухня, при-
хожая, совмещенный с/у, слив. яма. Отопление АГВ, 
гараж с ямой, газифицир. кухня, хозпостройки. 7 
сот. в собственности. Документы готовы к продаже. 
Ц. 3050 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
792 Дом в п. Нежданная, р-н стационара, общ. пл. 
55,7 кв.м, 1957 г.п., 3 комнаты, кухня, кладовая, на-
польный котел, слив. яма. Гараж. Земли 5 сот. 1200 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
792 Два дома в центре, 5 сот. в собственности. В 
первом доме - отопление газ - форсунка, санузел, 
2 комнаты. Во втором - 3 комнаты, отопление АГВ. 
Кухня кирпичная, с санузлом, жилой комнатой. Есть 
въезд для машины. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 8-961-404-
11-05.
792 Дом пл. 53,5 кв.м, р-н «Города Будущего», 4 ком-
наты, кухня, с/у совмещен, отопление АГВ, окна м/п. 
Кирпичная кухня с газ. форсункой, хозпостройки, 
гараж, въезд. Земли 6 сот. в собственности. Ц. 2550 
т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
1056 В х. Новая Бахмутовка 2-эт. кирпичный жилой 
дом, ж/б перекрытия, 2 скважины, газ, виноградни-
ки, сад, уч-к 30 сот., асфальт до ворот. тел. 8-988-518-
42-44.
1056 В р-не 1-го Пересечения кирпичный дом, пл. 
90 кв.м, в/у, уч-к 8 сот. Ц. 1 млн. 800 т.р. тел. 8-988-
518-42-44.

792 Дом с пристройкой, 43 кв.м, п. Нежданная, АГВ, 
удобства в доме, 4 комнаты, кухня, с/у. Новая ме-
бель и быт. техника. На территории въезд, хозпо-
стройки. Земли 5 сот. в собственности. Ц. 1400 т.р., 
торг. тел. 8-961-404-11-05.
792 Дом набивной, обшит сайдингом, 61 кв.м, п. 
Кирпичный, 4 комнаты, отопление АГВ, вода в доме, 
без удобств. Требуется косметич. ремонт. Кирпич-
ная кухня с газом, хозпостройки, сад, въезд. Земли 
9 сот. Ц. 770 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
1056 В хут. Маркин жилой дом пл. 51,3 кв.м, 3 ком-
наты, в/у, газ, вода, окна м/п, уч-к 25 сот. в собствен-
ности. Ц. 980 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
4056 В п. Аюта жилой каменный дом пл. 63 кв.м, 4 
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
дворе, м/п окна, в/п 3.2 м, сост. обычное, центр го-
рода, р-н собора. Ц. 1 млн. 600 т.р. АН, тел. 8-928-
118-64-34.
792 2-к. кв-ра в п. Майский, центр, общ. пл. 57 кв.м, 
3/5 эт. кирпич. дома, отопление центральное, газ по 
дому, кв-ра без газа, есть балкон, сост. жилое. 1100 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
792 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Новостройка, 1/2 эт., м/п 
окна, счетчик на воду. Развитая инфраструктура: д/
сад, магазины, остановка общественного транспор-
та. 650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
792 3-к. кв-ра, 51,1 кв.м, п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 5/5 эт. кирпич. дома, большая прихожая, есть 
домофон, с/у разд., отопление ТЭЦ, встроен. мебель 
в кухне, сост. жилое. 1250 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
792 3-к. кв-ра, 56 кв.м, п. Артем, ост. «В. Машинос-
четная», рынок, 5/5 эт., середина дома, спальни изо-
лир., кухня 6 кв.м, балкон застеклен, с/у разд., сост. 
жилое. 1400 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
792 3-к. кв-ра, 50/37/7 кв.м, ул. Мечникова, 4/5 эт. 
панел. дома, заменены стояки по водопроводу, ка-
нализации и отоплению, с/у разд., балкон засте-
клен, газовая колонка, ТЭЦ, сост. жилое. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
792 3-к. кв-ра, 58 кв.м, п. Артем, р-н 36-й школы, 1/4 
эт., отопление АГВ (навесной), индивид. централь-
ная канализация, окна м/п, новые двери, натяжной 
потолок, сделан ремонт, встроен. кухня. 2490 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
792 3-к. кв-ра, 63,7 кв.м, п. ХБК, р-н ХИМПЭКа, 5/5 эт., 
середина кирпич. дома, раздельный с/у, ТЭЦ, газ. 
колонка, окна частично м/п, есть балкон, домофон, 
интернет. 1300 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
792 3-к. кв-ра, 62,7 кв.м, п. ХБК, р-н рынка, 9/9 эт., 
комнаты изолир., АГВ, электрокотел, два балкона, 
есть приквартирный тамбур. Остается кухонная 
мебель, остальная мебель по желанию покупателя. 
2220 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
1056 В п. ХБК (на въезде) 3-к. кв-ра улучш. планир., 
комнаты изолир., с/у совмещен, окна м/п, балкон, 
лоджия, сост. хорошее. Ц. 2 млн. 200 т.р. тел. 8-908-
506-34-30.

4-комнатные
623 4-к. кв-ра в центре города, 3/5 эт., в/у, с/у разд., 
свежий ремонт. Мебель частично. Пол - паркет. 
Окна и балкон м/п. Ц. 2900 т.р. Собственник. До-
кументы на собственность в порядке. Продается 
срочно! тел. 8-906-416-43-92, Зоя, 8-918-594-30-03, 
Михаил, звонить с 9 до 21 час.
1052 4-к. кв-ра, р-н Автовокзала, 4/5 эт., пл. 75 кв.м, 
кухня 16 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., требуется 
ремонт. Балкона нет. Ц. 1600 т.р. Агентство «Новый 
дом», тел. 8-918-548-96-86.
1052 4-к. кв-ра в доме коттеджного типа, центр, в 
р-не ТЦ «Рассвет», 1/1 эт., пл. 65 кв.м, кухня 8 кв.м, 
комнаты изолир., требуется капремонт кровли и 
части стены. Ц. 550 т.р. Агентство «Новый дом», тел. 
8-918-548-96-86.
650 Срочно! 4-к. кв-ра по ул. Парковая, р-н пере-
езда, пл. 66 кв.м, кухня 7,4 кв.м, в хорошем состо-
янии, с/у совмещен, есть балкон и лоджия (засте-
клены, пластик), окна м/п, кладовая. Подходит под 
ипотечное кредитование, сертификаты. тел. 8-909-
417-53-81.
810 4-к. кв-ра в центре (между центральным рын-
ком и рынком «Стайер»). Собственник. АГВ, 1 эт. 
Двор, подъезды образцового содержания. тел. 
8-928-111-20-42, Марина.

5-комнатные
1052 5-к. кв-ра в п. Артем, ул. Обуховой, 1/2 эт., с 
АОГВ, пл. 75 кв.м, кухня 10 кв.м, комнаты изолир., 
с/у разд., лоджия, сост. жилое. Ц. 1650 т.р. Агентство 
«Новый дом», тел. 8-918-548-96-86.

ищу работу
504 Ищу работу по уборке приусадебных террито-
рий, дворов, покос травы, ручная работа. Копка. Ра-
бота любой сложности. тел. 8-960-454-80-27, 8-908-
199-72-73.
5641 Ищу работу по проведению свадеб и банке-
тов. Ведущая и музыка (вокал, саксофон, дискоте-
ка). тел. 8-908-503-84-94.
736 Ищу работу по уходу за больными и престаре-
лыми, медицинское образование (возможно с про-
живанием). Опыт работы, порядочность и конфи-
денциальность гарантирую. тел. 8-908-19-20-669.

отдых
59882 Как ты глобус не крути, лучше Крыма не 
найти! Оздоровительный отдых в частной мини-
гостинице города Саки! Приезжайте! Будем рады! 
тел. администратора: +7-978-723-11-03, тел. инфор-
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